
NAUJIENA! 
Praktinė Programa vaikams – „Daržoviukai“ 

 
 

 Šios programos trukmė: apie 45 min. 

 Programos vykdomos: I- 9.00-9.45; II- 9.45-10.30; III- 10.30-11.15; IV- 11.15-12.00 
Jei užsakomos 2 programos, jos prasideda 10.30 val. 

 Programa vykdoma darbo dienomis. 
 

Vaikučiai – didžiausias tėvelių turtas, o sveiki vaikučiai – svajonė ir siekis. 

O kokia sveikata be sveikos mitybos? Tad ši programa atskleis vaikučiams nuostabų, spalvingą, pilną 

vitaminų daržovių pasaulį jiems priimtina forma, kuria pasižymi visos mūsų programos. 

 Programos turinys: 

- Susipažinimas, programos pristatymas 
Vaikučiai ir auklėtojos susipažins su vedėja, išgirs programą pristatantį „Daržoviukų“ eilėraštį.  

- Įdomybės apie daržoves 
Kokių yra daržovių ir kuo jos naudingos? Kaip jos ruošiamos ir valgomos? Kokios jų atsiradimo istorijos? 

- Spektakliukas „iš puodo“ 
Ponas Čipsas su ponia Kola bandys įveikti daržoves ir įrodyti, kad jie reikalingesni, Ar jiems pavyks? 

- Spektakliuko aptarimas – daržovių kova su nesveiku maistu.  
Vaikučiai pasidalins įspūdžiais iš spektakliuko,, nuomonėmis ir savo patirtimi. 

- Pono DARŽOVIUKO gamyba 
Vaikučiai iš tikrų daržovių gamins poną Daržoviuką – kiekvienas gaus užduotį.  

- Atlyginimas  
Trumpas atsisveikinimo eilėraštukas ir vaikučių nuotrauka su Daržoviuku. 

 
! - Maksimalus vaikučių skaičius vienoje programoje – 25. 
 

Laukiame Jūsų registracijos internetu: www.mug.lt (bet kuriuo Jums patogiu laiku)  - tuomet Jūsų registracijos 
forma iškart pateks į mūsų duomenų bazę. Registruotis galite ir telefonu 8-643 17715 (tik darbo valandomis). 
Elektroniniu paštu pranešime Programos vedimo laiką Jūsų įstaigoje. 
 

Programa vyksta nuo 2016-02-01 iki 2016-04-30 ir nuo 2016.09.05-2016.12.02. 
 

! - Pasiliekame teisę koreguoti Programos turinį tiek iki premjeros, tiek eigoje. 

 
 
 

Pagarbiai, 
 

MB „Mažųjų ugdymas“ 
 

 

http://www.projektaiseimai.lt/

